проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении кандидатур на получение именной стипендии
Имени Гагарина Ю.А. федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»

для обучающихся по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата и специалитета,

для обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования на 1 семестр 2023/2024 учебного года»

г. Саратов                                                                                 31 августа 2023 года

В соответствии с Положением об именной стипендии

имени Гагарина Ю.А. федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» для
обучающихся по образовательным программам высшего образования –
программам бакалавриата и специалитета, для обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального образования, на
основании решения учебно-воспитательной комиссии Ученого совета
университета, заслушав и обсудив сообщение проректора по учебной работе
Мизякиной О.Б., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить именную стипендию имени Гагарина Ю.А. федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Саратовский государственный технический университет имени
Гагарина Ю.А.» на 1 семестр 2023/2024 учебного года обучающимся по
образовательным программам высшего образования:

- Аношину Даниилу Михайловичу, обучающемуся 5 курса по
специальности 14.05.02 «Атомные станции: проектирование, эксплуатация и
инжиниринг» института энергетики;

- Соломатиной Татьяне Сергеевне, обучающейся 3 курса по
направлению подготовки бакалавриата 18.03.01 «Химическая технология»
физико-технического института;

-  Ревиной Алине Евгеньевне, обучающейся 3 курса по направлению
подготовки бакалавриата 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды» института
урбанистики, архитектуры и строительства;

- Трибис Алене Игоревне, обучающейся 3 курса по направлению
подготовки 18.03.01 «Химическая технология» Энгельсского

технологического института (филиал) ФГБОУ ВО «СГТУ имени Гагарина
Ю.А.».

2. Назначить именную стипендию имени Гагарина Ю.А. федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Саратовский государственный технический университет имени
Гагарина Ю.А.» на 1 семестр 2023/2024 учебного года обучающимся по
образовательным программам среднего профессионального образования:

 - Лариной Ирине Владимировне, обучающейся 3 курса по
специальности 27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов и
услуг (по отраслям)» Энгельсского технологического института (филиал)
ФГБОУ ВО «СГТУ имени Гагарина Ю.А.»;

- Мусиной Виолетте Дамировне, обучающейся 4 курса по
специальности 15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)» Профессионально-
педагогического колледжа.

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета А.В. Потапова